
 

 

Philips Hairclipper series 
1000
Zastřihovač vlasů

S pouzdrem pro ukládání

QC5070/80
Zastřihovač vlasů Super-Easy

Dokonale přesný
S tímto zastřihovačem vlasů Super-Easy vytvoříte pomocí až 15 nastavení délek od 1 do 
41 mm jakýkoli účes, po kterém toužíte. Stačí jen vybrat správnou délku vlasů, zajistit a stříhat. 
Nyní navíc s hřebenem pro strniště pro mimořádně krátký účes a 3denní vzhled strniště.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Hřeben kopírující obrysy tváře pro rychlost a pohodlí
• Samoostřicí břity SteelWave pro precizní výsledky

Nabízí maximální snadnost používání
• Pouzdro pro ukládání k ochraně všech věcí

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte
• Krátký hřeben pro ostříhaní vlasů na 1,6 mm
• Indikátor délky ukazuje zbývající délku vlasů v mm
• 15 integrovaných nastavení délky až do 42 mm



 Hřeben kopírující obrysy tváře

Hřeben kopírující obrysy tváře se přizpůsobí jakékoli 
křivce a poskytuje tak rychlé a pohodlné výsledky.

Samoostřicí břity
Revoluční vlnitý tvar a samoostřicí břity usměrňují a 
stříhají vlasy, čímž zaručují přesný a rovnoměrný 
výsledek.

15 integrovaných nastavení délky

Zvolí a zablokuje vámi požadovanou délku 
z univerzálního rozsahu možných délek.

Indikátor délky
Na přední straně zastřihovače vlasů ukazuje 
indikátor délky přesnou délku vlasů, kterou získáte 
s určitým nastavením.

Krátký hřeben
Speciální hřeben pro ostříhaní vlasů na mimořádně 
krátký účes.

Pouzdro pro ukládání

Vysoce kvalitní pouzdro na ukládání umožňuje 
uložení veškerého příslušenství a chrání je před 
poškozením
QC5070/80

Přednosti
Datum vydání 2023-01-12

Verze: 5.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Kadeřnická sada: Stylový hřeben a nůžky

Napájení
• Provozní doba: 35 minut
• Doba nabíjení: 8 hodin
• Využití: S kabelem/bez kabelu

Údržba
• Záruka: 2letá celosvětová záruka
• Mazání: Břity nepotřebují mazání

Komfortní provedení
• Manipulace: Velmi lehké provedení
•

Specifikace
Zastřihovač vlasů
S pouzdrem pro ukládání

http://www.philips.com

